## לפיכך גוזר על הנאשם את הענשים הבאים:

- א. תשעה חדשי מאסר בפועל אשר מנינם מיום מעצרו, 7.5.14.
- ב. ארבעה חודשי מאסר, אותו לא ירצה אלא אם יעבור על אחת מן העבירות בהן הורשע תוך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.**

ניתן היום, ג' כסלו תשע"ה, 25 נובמבר 2014, במעמד הצדדים.